KUVENDIT TE REPUBLIKES SE KOSOVES

. EmBLY OF REPUBLIC OF KGSAvD
Zy‘re pér F‘mpczlm #he Foreshirasa-Yoneelarijo 26 Pradloge i Predsiavke-Teble O Offics §

PER:Dr.Sc.Jakup Krasnigi.Kryetar i Kuvendit - -
T. up i 1 AU - BRI }5@3’5/_&@_@4/2}

: "-‘m?

NGA: Prof. Ass. Drita Begolli, Anétare e Komisionit t& Pavarur per M'éd
| Ein0l~ 02 - w/ f

PREHTINE - PRiE Tl s PRLST

"\h'

I nderuari Kryetar Krasnigi, B KOMISIONI | w.‘l?ldnua | MEDIAVE
NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE
HINBEPENQ"" MY MERL: ~AMAHSSION

. R 7 <19
Me kegardhje ju deklaroj se: l 12 -02- 2014 'E

Ret, /!troo? MS’o{exoln ek,

ok : : . JAP DOREH'EQJE
NGA POZITA E ANETARIT TE KGMISION"_[T TE PAVARUR PER MEDIA

 Arsyetimi

. Me dt.30 g];isht’20.12'_pa-s votimit t& fshehfé _i"ef‘.]f)éputetéve 'Ku\fen’di 1 Republikés sé Kosovés e i
eméroj Anétare te Komisionit t& Pavarur pér Media; {(vendimi nr.04-V-415dt.30.08.2012) detyr&
té__cilén.deri mé tani e kam kryer gng_' nd’er_fé'-- : ____erpxken

S nderuar Deputet i€ Ku,vendzt © Repubhkes sé Kosoves dua t&€ ju falendurOJe per besn‘nm gé
ma keni dhéné né kohén e zg;edhj e&, sime né kéte detyré. Njékohésisht me kété shkresé pér
dor€hegje, dua t€ 1'u informojé se uné pas zgjedhjes sime né detyrén e re, Prorektore pér
Meésimdhénie, Céshtje studentore dhe Kerkune Shkencore né Umversnetm “Haxhi Zeka” né
Pejé, kam vendosur t& ofrojé doreheq]en t:me nga pozita paraprake si anétare e KPM-sé edhe
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